PANAMÁ, CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE   400 M²   Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   400 M²   
COLINDANCIAS: NORTE: LIMITA CON EL LOTE E 19-A; SUR:LIMITA TERMINACION DEL LOTEE-14 ESTE: LIMITA
CON EL LOTE E-18B OESTE: LIMITA CON EL LOTE E-20B MEDIDAS: NORTE: MIDE 20MTS. SUR: MIDE 20MTS.
ESTE: MIDE 20MTS. OESTE: MIDE 20MTS.
VALOR DEL TRASPASO: CIENTO CINCUENTA MIL BALBOAS (B/. 150,000.00)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

LF LAUNDRY, S.A. (RUC 835028) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES INSCRITOS A LA FECHA.

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO

NO HAY ENTRADAS PENDIENTES .